Municinal
Â2r18

ecreta cipaL de
Com irnicaç ao

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO00

CNPJ.00.07.8570001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 03/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 04/2023-SME

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°04/2023 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, torna publica a

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Edital n°04/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A AUXILIAR ADMINISTRATIVO -ZONA RURAL

B) AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

C) MONITOR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
215191//2023 LETYCIA LUIZ DE OLIVEIRA 4.0 20 LUGAR
21881/2023 EMILY CAMPOS MOURA 1.0 3° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23264/2023 CLEIDINALVA DE SOUSA CRUZ 4.0 1° LUGAR
2310212023 ROBERTA BALBINO DA SILVA 4.0 2° LUGAR
22346/2023 TAINARA DA SILVA OLIVEIRA 2.0 30 LUGAR
22752/2023 KATIA UNS CARDOSO DE SÁ 1.0 40 LUGAR
23054/2023 JOELMA MEIRA VASCONCELOS 1.0 5° LUGAR

MARIA FRANCISCA TEIXEIRA
23766/2023 1.0 6° LUGAR

GOMES
23742/2023 KARLA ELIANE ROSA DE SOUZA 1.0 7° LUGAR

GIRLENE ALMEIDA DOS SANTOS
22913/2023 1.0 8° LUGAR

PEREIRA

23738/2023
LARISSA STEFANY GONÇALVES DA 1.0 90 LUGAR

4 SILVA
21721/2023 MARIA AMANDA SILVA DE SOUSA 1.0 10° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23715/2023 HUGO GOMES LUCIO 2.0 1° LUGAR
22785/2023 ANDREIA DOS SANTOS BARROZO 2.0 20 LUGAR
22995/2023 BEATRIZ SOUZA CRZ 2.0 30 LUGAR

AvJi (Oi): ¶dflt() Antoni o do I)'&o to . ( 1:

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCODERIO-GO

CNPJ 00.09785710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

D) PEDAGOGO

E) INGLÊS 40HORAS

2212 1/2023 BRUNA DE OLIVEIRA SOUZA 2.0 40 LUGAR

2177812023 ANA VICTORIA SILVA SANTOS 2.0 50 LUGAR

DEBORA GABRYELE BATISTA
23504/2023 2.0 60 LUGAR

TELES

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22421/2023 PRISCILA BRITO ARAUJO MOURA 5.5 1° LUGAR

23883/2023 TATIANA CARMO CARDOZO 5.0 20 LUGAR
22201/2023 LANE RUTE FONTE MARTINS 5.0 30 LUGAR

22951/2023 MARIA SERLILDE NEVES PINHEIRO 5.0 40 LUGAR
SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS

23011/2023
GAL VÃO

5.0 50 LUGAR

ELIANA RODRIGUES DE SOUZA E
22810/2023 5.0 60 LUGAR

SILVA
ADANISIO MARCIO DOS REIS

23116/2023
CONCEIÇÃO

5.0 70 LUGAR

22699/2023 TATIANE DE SOUZA NUNES 5.0 80 LUGAR
23654/2023 SIRLENE MATiAS DOS ANJOS 5.0 90 LUGAR

GRAZIELLE RODRIGUES DOMINGOS
23022/2023 5.0 100 LUGAR

DE ARAUJO
23096/2023 CILENE BERNARDA DA SILVA 5.0 11° LUGAR

2210312023 MARIA DE FATIMA LOPES FELIX 5.0 120 LUGAR

23107/2023 REIJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 5.0 130 LUGAR
22585/2023 IWLANE FERREIRA NUNES 5.0 140 LUGAR
23733/2023 ELEM CRISTINA DE JESUS ALVES 5.0 150 LUGAR
22061/2023 SUZANE ALVES CUNHA 5.0 160 LUGAR

JESSICA SOLANGE AQUILES DA
22610/2023 5.0 170 LUGAR

SILVA PORTELA
22098/2023 MARILIA MARQUES DOS SANTOS 5.0 180 LUGAR

23543/2023 ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA 5.0 190 LUGAR

22444/2023 JANA TAYNARA GONÇALVES LAGO 5.0 200 LUGAR
2216 1/2023 KASSIO WITTER SAMPAIO SANTOS 5.0 21° LUGAR

FRANCISMEYRE SILVA GOMES
23062/2023 4,75 220 LUGAR

DINIZ
22604/2023 ELIMAR DO NASCIMENTO SOUSA 4,5 230 LUGAR
22432/2023 JOSIANA VICENTE DA SILVA 4,5 240 LUGAR

22833/2023 CLEIDENALVA BATISTA MARQUES 4,0 250 LUGAR
22171/2023 FABIANA SILVA DE SOUZA 4.0 260 LUGAR

22067/2023 TAMIRIS MONTEIRO DO ORIENTE 4.0 270 LUGAR
WYDYMILLA ALVES DE ALMEIDA

23131/2023 4.0 280 LUGAR
MATOS

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22765/2023 DAVID SILVA DE ARAUJO 3.0 1° LUGAR

Av, iiid (j., Antno do D;o:rt (,ç> (1 1: 7200-74

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO GO

CNPJ 00.097571001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

F) MERENDEIRA

G) PROFESSOR GEOGRAFIA 40HORAS

H PROFESSOR MATEMATICA 40HORAS

fl PROFESSOR HISTORIA 40HORAS

J VIGIA

K PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 40HORAS

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22395/2023 SUELE FERREIRA VALE 2.0 1° LUGAR

22298/2023
TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 20 20 LUGAR

SILVA
2174112023 GEANE DOS ANJOS LIMA 1.0 30 LUGAR
2302812023 LUCIMEIRE MARTINS FONSECA 1.0 40 LUGAR
23526/2023 PATRICIA DA COSTA 1.0 50 LUGAR
225 18/2023 VANDA LÚCIA 9E FREITAS 1.0 60 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22551/2023 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ALVES 6.0 1° LUGAR

SILVESTRE APARECIDO DE
22 172/2023 4.0 20 LUGAR

ALMEIDA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
2312312023 lAGO RAMOS NASCIMENTO 6.0 1° LUGAR

ANA PAULA MONTEIRO XAVIER
23749/2023 5.50 20 LUGAR

BASSO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
HAYALA KATARINE DIAS RIBEIRO

22883/2023 5.0 1° LUGAR
ALVES

23651/2023 TALYTA FERREIRA FONSECA 5.0 20 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23350/2023 JAQUELINE PEREIRA DE QUEIROZ 4.0 1° LUGAR
21957/2023 JOSAFÁ FELIX DE. MATTOS 4.0 20 LUGAR
23631/2023 JÚNIO MARQUES LIMA 4.0 30 LUGAR
23683/2023 WESLEY COSTA SANTOS 4.0 40 LUGAR
23195/2023 FRANCISCA MARCELA MELO SILVA 4.0 50 LUGAR
23589/20223 ADRIANO DOS SANTOS VARELA 3.0 60 LUGAR

PROTOCOLO NOME DÓ CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22582/2023 LUCAS FREIRE ESTEVÃO 6.0 1° LUGAR
2218012023 WALLACE MARTINS RIBEIRO 3.0 20 LUGAR

Avnid Goi.; Sinto Antonio do :obntto

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO

CNPJOO.091.S57I0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 31 de agosto 2023 e 04,05 e 06

de setembro de 2023, das 09:00 as 12:00 e de 13:00 as 16:00, portando documentos originais

e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 14.3.1, do Edital no. 04/2023, na ordem

conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro

Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 -

Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 30 (trinta) dias do mês agosto de 2023.

ELISMAR MALTA Assinado de forma digital
por ELISMAR MALTA

RIBEIRO:6823 1 7 RIBEIRO:68231750282
Dados: 2023.08.30 14:33:14

50282 -0300

ELISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal W. 2.670/2022

Avenida Goiás 'Santo António do Decobcrto GO. CEP: 72900374